
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月22日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊松山駐屯地

                        第３５８会計隊長  村上　浩司

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGR1TD01650 47MP1AS0040

EA1.00

各地

令和7年3月28日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊松山駐屯地第358会計隊　事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月4日（火）14時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

114公告

１　入札事項

公 告

ポータブル電源１５００Ｗ　ほか35件

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２４６０　ＥＡ８１２ＨＢ－３１Ａ　同等品以上



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　次の各項目のすべての条件を満たす者
 (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人
　　又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由が
　　ある場合に該当する。
 (2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)  令和４・５・６年度競争参加資格 (全省庁統一資格)「 物品の販売 」における等級D等級以
    上に格付けされており、四国地域の参加資格を有する者。
 (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があ
　　り、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
 (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注
　　する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わ
　　ない。
 (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を
　　認めない。 
 (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。)
 (8)  大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
　　と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でない
　　こと。ここでいう「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該
　　当する場合をいう。
　　ア　資本関係がある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については子会社（会計法（平成１７
　　　年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条
　　　の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は(ｲ)について子会社の一方が会社更生法(昭和
　　　２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社(以下「更正会社」という。）又
　　　は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再正
　　　手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。
　 　 (ｱ) 親会社（会社法第２条第４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以
　　　　下同じ。）と子会社の関係にある場合
　　  (ｲ) 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
　  イ　人的関係にある場合
　　　　次の(ｱ)又は(ｲ)に該当する二者の場合。ただし､(ｱ)については、更正会社又は再生手続存
　　　続中の会社である場合は除く。
    　(ｱ) 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役員、理事、監
　　　　事その他これらに準ずる者をいい、社外役員は除く。以下の号において同じ。）が、他方
　　　　の会社の役員を現に兼ねている場合
　　  (ｲ) 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条
　　　　第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
　　ウ　ア又イに掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ
　　　る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなどア又はイに掲げる
　　　場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

 (10)  原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な
　　い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

２  適用する契約条項等及び示す場所
 (1)　駐屯地標準契約の下記の条項を適用する。
　　ア　基本契約条項：物品売買契約条項
　　イ　特約条項　　：談合の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項
 (2)　仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５８会計隊　契約班窓口において配布する。 　
　　　令和７年１月２２日（水）～  令和７年２月４日（金）
 　  （土・日曜、祝日を除く0900～1600）

３　入札方法
    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した
　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもっ
　て落札価格とするので入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わ
　らず入札書には見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。
　　
４　入札の無効
 (1)　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札、入札条件に違反し
　　た入札、入札金額が明瞭でない入札、入札者が識別しがたい入札は無効とする。
 (2)　不当に価格をせり上げ、又はせり下げる目的をもって談合をなした者の入札
 (3)　他人の入札参加を妨害した者の入札
 (4)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合
 (5)　その他、入札に関する条項に違反した入札

別紙



５　契約書
　　  ５０万円以上は作成する。契約書記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

６　落札に関する事項
（1)　落札決定
　　　入札価格が、予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で
  　あり、かつ、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
　　なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、直ちにくじにより落札者を決定す
　　る。
 (2)　違約金
 　 　落札者が契約締結に応じない場合は、落札金額の１００分の５以上、落札者が契約を履行し
　　ない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収します。

７　代金の支払
　　代金の支払については履行終了後検査合格後、正当な請求書受理後、３０日以内に支払う。

８　その他
 (1)　入札参加希望者は、参加希望の旨を令和７年２月３日（月）１７時までに下記問い合わせ
　　先へ連絡するとともに、資格審査結果通知書(写)及び入札参加受付票を事前に提出して下さい。
　　(ＦＡＸ送付可)
 (2)  郵便による入札については、令和７年２月３日（月）１７時担当者到着分までを有効とし
　　ます。なお、郵便入札の場合必ず便着の確認（連絡先（8）参照）をお願いします。
（3)　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札
　　となった場合は別途連絡します。
 (4)  電報・電話等による入札は認めません。
 (5)  代表者以外での入札については、入札日に委任状を持参してください。
 (6)  市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
 (7)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊事務所にて閲覧す
　  るか中部方面隊ＨＰ調達情報、中部方面会計隊入札公告・結果、心得・契約書を閲覧して下
　　さい。
 (8) 入札等に関する問い合わせ先
　 　　〒７９１－０２４５
 　　　愛媛県松山市南梅本町乙１１５ 陸上自衛隊松山駐屯地

　　　 第３５８会計隊　担当：多田
タダ

　　　 　ＴＥＬ：０８９－９７５－０９１１（内線３４７）

　　　　 ＦＡＸ：０８９－９７５－００９９（直通）

本公告は、陸上自衛隊松山駐屯地第３５８会計隊
　　　　　及び陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示

　



　　　分任契約担当官陸上自衛隊松山駐屯地
　　　第３５８会計隊長　殿

　　　１　入札件名：ポータブル電源１５００Ｗ　ほか35件
　　　２　入札日時：令和７年２月４日（火）　１４時００分から
　　　３　入札場所：陸上自衛隊松山駐屯地　第３５８会計隊 入札室
　　　４　入札参加希望業者等
　　　　　会社名、住所、代表者名、連絡先等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　電話番号：

　　　　　　ＦＡＸ番号：

　　　　　　担当者名等：　

　　　５　入札参加方法（該当欄に○印を）

入札参加受付票

持参 郵送



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01650

  1

グループ

47MP1AS0040 EA       1.00

ポータブル電源１５００Ｗ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２４６０　ＥＡ８１２ＨＢ－３１Ａ　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月28日

1

0001

47MP1AS0041 UN       1.00

外付けハードディスク〈高耐久〉

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　１５１－７００　Ｐ９８　同等品以上

後方班

掛本２曹（４６６）

１４高特

令和7年3月28日

2

0001

47MP1AX0044 ST       3.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）

エスコ２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－２２Ｅ　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

3

0001

47MP1AX0044 ST       3.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）（５０ ）ℓ

エスコ２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－３５Ｅ　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

4

0002

47MP1AX0044 BG       2.00

【ＯＤ色】耐候性結束バンド

エスコ２５　Ｐ２６１３　ＥＡ４７５Ｆ－３００　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

5

0003

47MP1AX0044 BG       3.00

【ＯＤ色】耐候性結束バンド

エスコ２５　Ｐ２６１３　ＥＡ４７５Ｆ－２００　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

6

0004

47MP1AX0044 ST       2.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（２９８ ）ℓ

エスコ２５　Ｐ１６３４　ＥＡ５０６ＡＡ－１１０　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

7

0005

47MP1AX0044 ST       3.00

【ＯＤ色】【薄型】折りたたみ式コンテナ（ふた付）（２０ ）ℓ

エスコ２５　Ｐ１６３４　ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　同等品以上

後方班

橋迫１曹（４６８）

１４高特

令和7年3月28日

8

0006

4RMU1A40010 EA       2.00

ダンベルバー

ＮＩＳＨＩ　３８３３Ａ７３０　ダンベルバー５０又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01650

  2

グループ

4RMU1A40010 PR       4.00

カラー

ＤＡＮＮＯ　Ｄ６１７　カラー２８又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

10

0002

4RMU1A40010 SH       2.00

ラバープレート５Ｋｇ

ＤＡＮＮＯ　Ｄ５０１２　ラバープレート２８　５Ｋｇ又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

11

0003

4RMU1A40010 SH       2.00

ラバープレート１０Ｋｇ

ＤＡＮＮＯ　Ｄ５０１３　ラバープレート２８　１０Ｋｇ又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

12

0004

4RMU1A40010 SH       2.00

ラバープレート１５Ｋｇ

ＤＡＮＮＯ　Ｄ５０１４　ラバープレート２８　１５Ｋｇ又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

13

0005

4RMU1A40011 UN       2.00

応接用センターテーブル

コクヨ　ＭＴＢ－０２Ｔ２－Ｐ１Ｕ１　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

14

0001

4RMU1A40011 UN      12.00

応接用　布アームチェア

コクヨ　ＭＢＳ－５Ｃ－ＨＳＮＥ５・ＨＳＮＥ６　１　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

15

0002

4RMU1A40012 SH       3.00

ロンステップマット

ＣＯＮＤＯＲ　Ｆ－１－１８　９００×１８００　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

16

0001

4RMU1A40012 SH       2.00

ロンステップマット

ＣＯＮＤＯＲ　Ｆ－１－４０　１５００×２４００　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

17

0002

4RMU1A40013 UN       1.00

加湿空気清浄機

スマートオフィス’２４　Ｐ８２５　ＫＣ－Ｓ５０－Ｗ　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01650

  3

グループ

4RMU1A40014 UN       1.00

イージーコンテナ

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１７２９　ＥＡ５２０１Ｂ－２１　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

19

0001

4RMU1A40014 EA       2.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１３９　ＥＡ８１５ＬＤ－２１２　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

20

0002

4RMU1A40014 EA       2.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯オプション品

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１３９　ＥＡ８１５ＬＦ－１００　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

21

0003

4RMU1A40014 EA       1.00

［充電式］ＬＥＤ作業灯オプション品

ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１３９　ＥＡ９４０ＣＤ－２０１Ｃ　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

22

0004

4RMU1A40015 ST       2.00

安心米９食セット

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ１０　１５２－２１８　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

23

0001

4RMU1A40015 CA       1.00

災害・非常用５年保存水

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ１０　７５６－８１７　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

24

0002

4RMU1A40015 CN       2.00

ビスコ保存缶

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ１１　１５６－９０６　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

25

0003

4RMU1A40015 CN       1.00

ルヴァンプライムスナック保存缶Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ１１　１５６－９０４　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

26

0004

4RMU1A40016 PC       6.00

美味しい防災食　ハンバーグ煮込み

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　加熱・加水不要　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGR1TD01650

  4

グループ

4RMU1A40016 PC       3.00

美味しい防災食　中華風ミートボール

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　加熱・加水不要　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

28

0002

4RMU1A40016 PC       3.00

美味しい防災食　ホワイトシチュー

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　加熱・加水不要　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

29

0003

4RMU1A40016 PC       3.00

美味しい防災食　ポークカレー

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　加熱・加水不要　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

30

0004

4RMU1A40016 PC       3.00

美味しい防災食　肉じゃが

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　加熱・加水不要　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

31

0005

4RMU1A40016 PC       6.00

美味しい防災食　鮭粥

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

32

0006

4RMU1A40016 PC       6.00

美味しい防災食　白粥

アルファフーズ　ＵＡＡ食品　賞味期限５年　同等品

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

33

0007

4RMU1A40017 PC       1.00

肌へのいちばんたっちパンツ

Ｐ＆Ｇパンパース（６～１２ｋｇ）４８枚、Ｍサイズ　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

34

0001

4RMU1A40017 PC       1.00

おやすみパンツ

Ｐ＆Ｇパンパース（６～１２ｋｇ）３４枚、Ｍサイズ　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

35

0002

4RMU1A40017 PC       2.00

肌へのいちばんおしりふき

Ｐ＆Ｇ（５６枚×２コ）　又は同等以上

厚生科　厚生班

厚生科　福德曹長（３２９）

松山駐業　厚生科

令和7年3月28日

3

H1

36

0003
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別紙様式第４  
                                                        年  月  日  

 

同 等 品 判 定 依 頼 書 
 

分任支出負担行為担当官 

（分任契約担当官） 

陸上自衛隊○○○○○○ 

 ○○○○○○   殿  

                          住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

                      担 当 者 名 

                      連 絡 先 

  
  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

計画実施番号  調達要求番号  品  名  仕様書 カタログ品名  同等品製品名  

         

 添付書類等：  

 
   年  月  日  

 

（会 社 名）  
（代表者氏名）   殿  
                                  

分任支出負担行為担当官(分任契約担当官)                          

陸上自衛隊○○○○○○  
                                             ○○○○○○  

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 
 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 
                   判 定：同等品として   承認する｡  
                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

 

          （カタログ等諸元が判断可能なもの）   

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 

松山駐屯地第３５８会計隊長

松山駐屯地第３５８会計隊長

件　名 番　号

ポータブル電源１５００Ｗ
　ほか35件



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
[充電式]LED作業灯ｵﾌﾟ
ｼｮﾝ品

ESCO2024 P2139 EA815LF-100 又は
同等以上 EA 2

[充電式]LED作業灯
ESCO2024 P2139 EA815LD-212 又は
同等以上 EA 2

ｲｰｼﾞｰｺﾝﾃﾅ
ESCO2024 P1729 EA5201B-21 又は
同等以上 UN 1

加湿空気清浄機
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ'24 P825 KC-S50-W 又は
同等以上 UN 1

ﾛﾝｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ
CONDOR F-1-40 1500×2400 又は同
等以上 SH 2

ﾛﾝｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ
CONDOR F-1-18 900×1800 又は同
等以上 SH 3

応接用 布ｱｰﾑﾁｪｱ
ｺｸﾖ MBS-5C-HSNE5･HSNE6 1 又は同
等以上 UN 12

応接用ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ MTB-02T2-P1U1 又は同等以上 UN 2

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ15Kg
DANNO D5014 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28 15Kg又
は同等以上 SH 2

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ10Kg
DANNO D5013 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28 10Kg
又は同等以上

SH 2

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ5Kg
DANNO D5012 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28 5Kg
又は同等以上

SH 2

ｶﾗｰ DANNO D617 ｶﾗｰ28又は同等以上 PR 4

ﾀﾞﾝﾍﾞﾙﾊﾞｰ
NISHI 3833A730 ﾀﾞﾝﾍﾞﾙﾊﾞｰ50又
は同等以上

EA 2

【OD色】【薄型】折りた
たみ式ｺﾝﾃﾅ(ふた付)(20ℓ)

ｴｽｺ25 P1634 EA506AA-30E 同等
品以上

ST 3

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(298ℓ)

ｴｽｺ25 P1634 EA506AA-110 同等
品以上

ST 2

【OD色】耐候性結束ﾊﾞﾝﾄﾞ
ｴｽｺ25 P2613 EA475F-200 同等品以
上

BG 3

【OD色】耐候性結束ﾊﾞﾝﾄﾞ
ｴｽｺ25 P2613 EA475F-300 同等
品以上

BG 2

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた･窓付)(50ℓ)

ｴｽｺ25 P2605 EA506AA-35E 同等
品以上

ST 3

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた･窓付)

ｴｽｺ25 P2605 EA506AA-22E 同等
品以上

ST 3

外付けﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ〈高耐
久〉

JOINTEX'25 151-700 P98 同等
品以上

UN 1

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　品目別　　　　            
7.3.28  

備考

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ電源1500W
ESCO2024 P2460 EA812HB-31A
同等品以上

EA 1

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者印



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 表

 ￥　品目別　　　　            
7.3.28  

備考

２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地
３　金額には消費税相当額を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

住所、会社名、代表者印

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

　　　以　下　余　白

肌へのいちばんおしり
ふき

P&G(56枚×2ｺ) 又は同等以上 PC 2

おやすみﾊﾟﾝﾂ
P&Gﾊﾟﾝﾊﾟｰｽ(6~12kg)34枚､Mｻｲｽﾞ 又
は同等以上 PC 1

肌へのいちばんたっち
ﾊﾟﾝﾂ

P&Gﾊﾟﾝﾊﾟｰｽ(6~12kg)48枚､Mｻｲｽﾞ 又
は同等以上 PC 1

美味しい防災食 白粥
ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 同
等品 PC 6

美味しい防災食 鮭粥
ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 同
等品 PC 6

美味しい防災食 肉じゃ
が

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 加
熱･加水不要 同等品 PC 3

美味しい防災食 ﾎﾟｰｸｶ
ﾚｰ

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 加
熱･加水不要 同等品 PC 3

美味しい防災食 ﾎﾜｲﾄｼ
ﾁｭｰ

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 加
熱･加水不要 同等品 PC 3

美味しい防災食 中華風
ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 加
熱･加水不要 同等品 PC 3

美味しい防災食 ﾊﾝﾊﾞｰ
ｸﾞ煮込み

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5年 加
熱･加水不要 同等品 PC 6

ﾙヴｧﾝﾌﾟﾗｲﾑｽﾅｯｸ保存缶L
JOINTEX'25 P11 156-904 又は同等
以上 CN 1

ﾋﾞｽｺ保存缶
JOINTEX'25 P11 156-906 又は同等
以上 CN 2

災害･非常用5年保存水
JOINTEX'25 P10 756-817 又は同等
以上 CA 1

安心米9食ｾｯﾄ
JOINTEX'25 P10 152-218 又は同等
以上 ST 2

[充電式]LED作業灯ｵﾌﾟ
ｼｮﾝ品

ESCO2024 P2139 EA940CD-201C 又
は同等以上 EA 1



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

住所、会社名、代表者印

 ￥　品目別 　　　　　　　　　     

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

 

令和7年2月4日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

UN

12

4

単位

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた･窓付)

ESCO2024 P2460 EA812HB-
31A 同等品以上

ST

EA 1

1

数量

3

3

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ電源1500W

UN

品　　　　名 規　　　　　格

外付けﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ〈高耐
久〉

JOINTEX'25 151-700 P98 同
等品以上

ｴｽｺ25 P2605 EA506AA-22E
同等品以上

7.3.28

2

DANNO D617 ｶﾗｰ28又は同等
以上

DANNO D5012 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28
5Kg又は同等以上

DANNO D5013 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28
10Kg又は同等以上

ST

3

SH

2

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(ふた･窓付)(50ℓ)

ｴｽｺ25 P2605 EA506AA-35E
同等品以上

ST

【OD色】耐候性結束ﾊﾞﾝﾄﾞ
ｴｽｺ25 P2613 EA475F-300 同
等品以上

BG

【OD色】耐候性結束ﾊﾞﾝﾄﾞ

応接用ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ

ｶﾗｰ

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ5Kg

【OD色】折りたたみ式ｺﾝﾃ
ﾅ(298ℓ)

ｴｽｺ25 P2613 EA475F-200 同
等品以上

BG 3

ｴｽｺ25 P1634 EA506AA-110
同等品以上

2

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ10Kg

ﾀﾞﾝﾍﾞﾙﾊﾞｰ
NISHI 3833A730 ﾀﾞﾝﾍﾞﾙﾊﾞｰ
50又は同等以上

EA

ｺｸﾖ MTB-02T2-P1U1 又は同等
以上 UN 2

ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ15Kg
DANNO D5014 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ28
15Kg又は同等以上 SH

【OD色】【薄型】折りた
たみ式ｺﾝﾃﾅ(ふた付)(20ℓ)

ｴｽｺ25 P1634 EA506AA-30E
同等品以上

ST

応接用 布ｱｰﾑﾁｪｱ

SH 2

2

ｲｰｼﾞｰｺﾝﾃﾅ

1加湿空気清浄機
ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ'24 P825 KC-S50-W
又は同等以上 UN

ﾛﾝｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ

SH 2

EA

PR

ｺｸﾖ MBS-5C-HSNE5･HSNE6 1 又
は同等以上 UN

CONDOR F-1-40 1500×2400 又
は同等以上 SH 2

ﾛﾝｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ
CONDOR F-1-18 900×1800 又
は同等以上 3

ESCO2024 P1729 EA5201B-21
又は同等以上

[充電式]LED作業灯ｵﾌﾟ
ｼｮﾝ品

ESCO2024 P2139 EA815LF-100
又は同等以上 EA 2

ESCO2024 P2139 EA815LD-212
又は同等以上[充電式]LED作業灯 2

1

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 松山駐屯地
　第３５８会計隊長　　　　　殿

１　納 　 期 ： 

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

住所、会社名、代表者印

 ￥　品目別 　　　　　　　　　     

３　金額には消費税相当額を含まないものとする。
２　納 入 先 ： 陸上自衛隊松山駐屯地

 

令和7年2月4日

単　価 金　　額 備考

入　　　　札　　　　書

単位 数量品　　　　名 規　　　　　格

7.3.28

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

ﾋﾞｽｺ保存缶
JOINTEX'25 P11 156-906 又は
同等以上 CN 2

安心米9食ｾｯﾄ
JOINTEX'25 P10 152-218 又は
同等以上

災害･非常用5年保存水
JOINTEX'25 P10 756-817 又は
同等以上 CA

[充電式]LED作業灯ｵﾌﾟ
ｼｮﾝ品

ESCO2024 P2139 EA940CD-201C
又は同等以上 EA

ST

1

1

2

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 加熱･加水不要 同等品 PC 3

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 加熱･加水不要 同等品 PC 3

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 加熱･加水不要 同等品 PC 3

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 加熱･加水不要 同等品 PC 6

ﾙヴｧﾝﾌﾟﾗｲﾑｽﾅｯｸ保存缶L
JOINTEX'25 P11 156-904 又は
同等以上 CN 1

美味しい防災食 ﾊﾝﾊﾞｰ
ｸﾞ煮込み

美味しい防災食 中華風
ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ

美味しい防災食 ﾎﾜｲﾄｼ
ﾁｭｰ

美味しい防災食 ﾎﾟｰｸｶ
ﾚｰ

肌へのいちばんおしり
ふき

P&G(56枚×2ｺ) 又は同等以上 PC 2

おやすみﾊﾟﾝﾂ
P&Gﾊﾟﾝﾊﾟｰｽ(6~12kg)34枚､Mｻｲ
ｽﾞ 又は同等以上 PC 1

肌へのいちばんたっち
ﾊﾟﾝﾂ

P&Gﾊﾟﾝﾊﾟｰｽ(6~12kg)48枚､Mｻｲ
ｽﾞ 又は同等以上 PC 1

美味しい防災食 白粥
ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 同等品 PC 6

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 加熱･加水不要 同等品 PC 3

ｱﾙﾌｧﾌｰｽﾞ UAA食品 賞味期限5
年 同等品 PC 6

美味しい防災食 肉じゃ
が

美味しい防災食 鮭粥

　　　以　下　余　白

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。


